ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2025  № 19
г. Катайск

Об утверждении членов Общественной палаты Катайского
муниципального округа Курганской области от Главы

Катайского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  Уставом  Катайского  муниципального  округа,  решением  Думы
Катайского  муниципального округа от 25.07.2024  № 259 "Об утверждении
Положения  об  Общественной  палате  Катайского  муниципального  округа
Курганской  области",  рассмотрев  предложенные  общественными
организациями  Катайского  муниципального  округа  кандидатуры  и  согласие
кандидатов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить членами Общественной палаты Катайского муниципального
округа  Курганской  области  от  Главы  Катайского  муниципального  округа
следующих лиц:

-Мансурову Татьяну Иосифовну;
-Тетерина Сергея Александровича;
-Меньшикова Евгения Витальевича;
-Шипицына Владимира Дмитриевича;
-Санину Алёну Анатольевну.

2.  Членам  Общественной  палаты  Катайского  муниципального  округа,
утвержденным  настоящим  постановлением  приступить  к  формированию
Общественной палаты Катайского муниципального округа в полном составе в
соответствии  с  разделом  6  Положения  об  Общественной  палате  Катайского
муниципального округа Курганской области, утвержденного решением Думы
Катайского муниципального округа от 25.07.2024 № 259.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической
газете  Катайского  района  "Знамя"  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Катайского муниципального округа в сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  Главы  Катайского

муниципального  округа  от  15.03.2021 № 42-р  "Об утверждении списка  лиц,
входящих  в  состав  Общественной  палаты  Катайского  района  Курганской
области".

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего  делами  –  руководителя  Аппарата  Администрации  Катайского
муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов

Бородай Елена Иосифовна

+7(35251)21217